

(五) 报价明细表

项目名称：陇南市武都区城区2025年南山姚寨沟口造林绿化项目
招标文件编号：177001JH621202014
包 号：177001JH621202014
单位：万元



杨便文

货物名称	品牌及型号	交货期	数量	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
整地	鱼鳞坑A (45*45*45cm)	365 日历天	22000	0.00065	14.3000	
	鱼鳞坑B (35*35*35cm)	365 日历天	11400	0.00052	5.9280	
栽植	白皮松 (苗高不得低于150cm， 地径3cm，冠幅60cm，营 养钵30*25cm)	365 日历天	22000	0.0015	33.0000	
	黄桷 (苗高不得低于80cm左 右，地径0.8-1.0cm，营 养钵18*18cm)	365 日历天	11400	0.0012	13.6800	
种苗	白皮松 (苗木必须达到I、II级苗 标准，苗木为移植苗，苗 龄为三至五年，苗高不得 低于150cm，地径3cm，冠 幅60cm，营养钵30*25cm， 株行距:2.0×3.0m。)	365 日历天	22000	0.0024	52.8000	
	黄桷 (苗木必须达到I、II级 苗标准，苗木为营养钵 苗，苗龄为二至三年， 苗高不得低于80cm，地 径0.8-1.0cm，营养钵 18*18cm，株行	365 日历天	11400	0.00065	7.4100	
养护抚育	刨盘浇水抚育 (45-60cm的鱼鳞坑每穴每 次20-30升，浇水7次/年以 上，抚育新造林地1次。)	365 日历天	22000	0.000543	11.9460	每2亩地用 1个工日。
	刨盘浇水抚育 (30-45cm的鱼鳞坑每穴每 次10-20升，浇水7次/年以 上，抚育新造林地1次。)	365 日历天	11400	0.000465	5.3010	每2亩地用 1个工日。
					144.3650	

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

投标人（公章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日 期：2025年6月25日



清单报价明细表



杨便文

项目名称：陇南市武都区城区2025年南山姚寨沟口造林绿化项目

包 号：177001JH621202014

序号	项目		规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	整地	鱼鳞坑A	45*45*45cm	穴	22000	6.5	143000.00	
		鱼鳞坑B	35*35*35cm	穴	11400	5.2	59280.00	
2	栽植	白皮松	苗高不得低于150cm，地径3cm，冠幅60cm，营养钵30*25cm	株	22000	15	330000.00	
		黄栌	苗高不得低于80cm左右，地径0.8-1.0cm，营养钵18*18cm	株	11400	12	136800.00	
3	种苗	白皮松	苗木必须达到I、II级苗标准，苗木为移植苗，苗龄为三至五年，苗高不得低于150cm，地径3cm，冠幅60cm，营养钵30*25cm，株行距:2.0×3.0m。	株	22000	24	528000.00	充分木质化，无机械损伤，树体健壮、苗稍完全木质化、顶芽发育饱满，主干不分叉，色泽正常，根系完整发
		黄栌	苗木必须达到I、II级苗标准，苗木为营养钵苗，苗龄为二至三年，苗高不得低于80cm，地径0.8-1.0cm，营养钵18*18cm，株行距:2.0×3.0m。	株	11400	6.5	74100.00	充分木质化、无机械损伤、树体健壮、顶芽发育饱满、主干不分叉、色泽正常、根系完整发达、无病虫害、无
4	养护抚育	刨盘浇水抚育	45-60cm的鱼鳞坑每穴每次20-30升，浇水7次/年以上，抚育新造林地1次。	株	22000	5.43	119460.00	每2亩地用1个工日。
			30-45cm的鱼鳞坑每穴每次10-20升，浇水7次/年以上，抚育新造林地1次。	株	11400	4.65	53010.00	每2亩地用1个工日。
		投标报价					1443650.00	

